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YKeHuwuHbl, 400m BonbHbI CTUMb

11-17 net

CTapToBbIii NPOTOKO/

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 5
3 MNETPOBA, ExkaTtepuHa

4 MAHHAHOBA, Aypenus
5 TAPACOBA, Kupa

3annbiB 2 n3 5

FTAPAD®UEBA, Annca
LWNNYNNHA, Codbs
JOABJIETXAHOBA, 9nunHa
HOCYMNI3AHOBA, AcMUH
CMWPHOBA, Tamapa
IOCYMN3AHOBA, Ania
KAPUMYNNNHA, Asanus
FTM3OATYNNVHA, Nua
MWUPOHOBA, Mapus

o

00 ~NO UL WNDNPRF

3annbiB 3135

o

MAHBbLWWNHA, ExaTtepuHa
LUNTAMOBA, 2nuHa
YEPHbILLOBA, AHacTtacus
AJTIMAKAEBA, Amanus
FANEEBA, JamuHuka
MAHWHA, Mupocnasa
BE/TO®ACTOBA, MunaHa
TUNTOBA, EBa
TEPEXUHA, Tancbs

©CoO~NOOD WNPE

3annbiB 4 n3 5

KY3bMWHA, AHacTacus
CEPOBA, Mapus
NATNOYNNNHA, Asanus
YXYPABNEBA, HOns
FABOYNNNHA, OnaHa
HOBWVKOBA, PeHaTTa
OPEXOBA, KapuHa
APBY3O0BA, Agnns
JIATBITMOBA, Jlnana
XACAHLWWMHA, fLasHa

o

©CoOoO~NOODWNPER

3annbiB 5135

MUWKEPWHA, Buktopus
MHUATOBA, Kamuns
KY3HELIOBA, fapbs
MANAXNHA, Codbs
SNTAHTMPOBA, Ha3unsa
BACHKOHVHA, AHHa
BOPOAVNHA, MunaHa
BOPVCOBA, ApuHa
IOOAHOBA, EkatepuHa
PANEEBA, fapuHa
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XAVPYTINHOBA, Afnenunta
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KMC
KMC

KMC
KMC
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KomaHaa

CLUOP "Kacatka"-2,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
PCLUOP"AkBatuka"-2, r.KazaHb

CLUOP "Oenbta",r. KazaHb
CLUOP "Kacartka"-2,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
CL "Mngep" r. Ynctononb
PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
"AK Bype", 1. KasaHb
CLUOP,r.AnbmeTbeBcK

CLUOP "Kacatka"-2,r. KazaHb

CLUOP,r.AnbmeTbeBcK

"Cuw Ne8",r. HmkHeKkamck
PCLUOP"AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KasaHb
CLLUOP "Kacatka"-3,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa",r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CL "Mngep" r. Ynctononb
CLUOP "Oenbta",r. KazaHb

CLUOP,r.AnbmeTbeBCK
PCLUOP"AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
CLUNel CapmaHOBCKMIA paioH
PCLUOP"AkBaTuka"-5, r. KasaHb
M'mmHa3us Ne 179,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-3, r. KazaHb
PCLUOP"AkBatuka"-2, r.KazaHb
CLUOP" Kacatka"-1,r. KazaHb
CLW "Mngep" r. Ynctononb
CLLUOP,r. AnbmeTbeBCK

'MmHa3uns Ne 179,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-3, r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-1,r. KazaHb
"AK bype", r. KasaHb

CLU "daken", r. byrynoma
CLUOP "Kacartka"-3,r. KazaHb

CLUOP "fenbtuH" r. Hab. YenHsbl

PCLUOP"AkBaTuka"-2, r.KasaHb

PernoH

TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
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TATP
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TATP
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TATP
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3aAB0OYHOE BpeEMSA

6:35.00
5:37.00
5:37.00

5:37.00
5:35.00
5:30.00
5:25.00
5:20.00
5:22.00
5:28.00
5:30.00
5:35.00

5:15.00
5:10.00
5:05.00
5:01.00
5:00.00
5:00.20
5:01.10
5:07.00
5:15.00
5:17.05

4:59.00
4:58.00
4:55.00
4:53.00
4:52.00
4:52.00
4:55.00
4:56.00
4:58.00
4:59.00

4:50.00
4:49.00
4:46.00
4:45.00
4:30.50
4:40.00
4:45.00
4:48.00
4:49.00
4:51.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB CnopTta, 25 m
r.KazaHb, 01-02 okTa6psa 2021 r.

CucTema 3NeKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHmn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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